



Uniroyal Industries Ltd.

Works, Regd. & Corporate Office :
365, Phase II, Ind. Estate
PANCHKULA - 134 113 INDIA
Phones : 2593592, 5066531-33
Fax : 0091-172-2591837
CIN No. L18101HR1993PLC033167
Website : www.uniroyalgroup.com
E-mail : info@uniroyalgroup.com

Dated : 13.02.2025

Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai-400001

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are sending herewith copies of newspaper publication of Financial Results for the quarter ended 31st December, 2024 published in Newspaper(s) "Business Standard (English and Hindi)" dated 12th February, 2025.

This is for the information of the general public as well as members of the Exchange.

Thanking you,

For UNIROYAL INDUSTRIES LTD.

Yours Sincerely,

For Uniroyal Industries Ltd.

MG. DIRECTOR/DIRECTOR

(Akhil Mahajan)

Whole Time Director

DIN:-00007598

(Encl. As above)



Central Marketing Office :
D-104, 1st Floor, Sector-10, Noida-201301 INDIA
Phones : 0120 - 4573706, 4573707, 4573708
E-mail : noida@uniroyalgroup.com, uniroyal@airtelmail.in





यूनिरोयल इंडस्ट्रीज लि.

पंजीकृत एवं कॉरपोरेट कार्यालय: 365, फेज-II, इंडस्ट्रियल एरिया, पंचकुला-134113
दूरभाष सं.: 2593592, 5066531-33 फैक्स: 0172-2591937 (सीआईएस: L18101HR1993PLC033167)

31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए समकित/एकल अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

वर्ष से तिथि	समाप्त तिमाही		विवरण	एकल		वर्ष से तिथि	समाप्त वर्ष
	31-Dec-23	30-Sep-24		31-Dec-23	31-Dec-24		
31-Dec-24 अलेखापरीक्षित	31-Dec-23 अलेखापरीक्षित	30-Sep-24 अलेखापरीक्षित	31-Dec-24 अलेखापरीक्षित	31-Dec-23 अलेखापरीक्षित	30-Sep-24 अलेखापरीक्षित	31-Dec-24 अलेखापरीक्षित	31-Mar-24 अलेखापरीक्षित
2,618.44	2,541.57	2,896.04	8,590.56	7,566.37	10,028.67	508.68	1,772.65
13.28	152.67	(1.53)	25.82	30.57	63.34	6.14	51.10
13.28	152.67	(1.53)	25.82	30.57	63.34	6.14	51.10
13.28	152.67	(2.41)	25.28	29.85	86.17	6.14	78.41
12.66	150.95	(4.12)	30.91	34.91	87.17	5.52	79.41
826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	826.87
							853.09
0.15	1.83	(0.05)	0.37	0.42	1.05	0.07	0.96
0.15	1.83	(0.05)	0.37	0.42	1.05	0.07	0.96

टिप्पणी:

- 31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए ऊपर उल्लेखित समकित/एकल अलेखापरीक्षित परिणामों की लेखा परीक्षित कमिटी द्वारा समीक्षा की गई है एवं तदुपरांत निदेशक मंडल द्वारा 11 फरवरी, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में उसे अनुमोदित एवं अंगीकृत किया गया है। कंपनी के वित्तीय लेखापरीक्षकों ने सभी (पुनर्विचार) बाधाएं तथा प्रकटन आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुपालन के तहत 31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त ऊपर उल्लेखित समकित/एकल परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
- 31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए समकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों में 100% सहायिकी (वर्ग) ए एम टेक्नालॉजिज़ एंड निटवीयर्स लि.) के परिणाम शामिल हैं।
- कंपनी के वित्तीय परिणामों को कंपनी (भारतीय लेखा मानकों) (संशोधन) नियम, 2016 द्वारा संशोधित भारतीय लेखा मानक (आईएनडी एस) के अनुसार लेखा सिद्धांतों के अनुसार तैयार किया गया है। इन वित्तीय परिणामों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित उसके अधीन जारी नियमों के अंतर्गत निर्धारित आईएनडी एस 34 के अनुमान तथा मानदंड सिद्धांतों एवं आमतौर पर स्वीकृत अन्य लेखा सिद्धांतों के अनुसार तैयार किया गया है।
- ऊपर उल्लेखित विवरण सभी (स्वीकरण एवं अन्य प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के पास दायर तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com एवं कंपनी की वेबसाइट www.uniroyalgroup.com पर उपलब्ध है।

स्थान: पंचकुला
तारीख: 11 फरवरी, 2025

कृते यूनिरोयल इंडस्ट्रीज लि.
(अखिल महाजन) पूर्णकालिक निदेशक
सीआईएस: 00007598
सम तिथि को हमारे संलग्न प्रतिवेदन के अनुसार
प्रतिष्ठान पंजीकरण सं. 012599एन

5/47/2024-2025

E-mail: eems-kul-pp@nic.in



UNIROYAL INDUSTRIES LTD.

Regd. & Corporate Office : 365, Phase-II, Indl. Estate, Panchkula- 134113
Ph.No. : 2593592, 5066531-33 Fax : 0172-2591937. (CIN : L18101HR1993PLC033167)

EXTRACT OF CONSOLIDATED / STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED 31st DECEMBER, 2024

CONSOLIDATED				STANDALONE				(Rs. in lakhs)	
Quarter Ended	30-Sep-24 Unaudited	31-Dec-24 Unaudited	Year To Date 31-Dec-24 Unaudited	31-Dec-23 Unaudited	30-Sep-24 Unaudited	31-Dec-24 Unaudited	Year To Date 31-Dec-23 Unaudited	Year Ended 31-Mar-24 Audited	Year Ended 31-Mar-24 Audited
31-Dec-24 Unaudited	2,618.44	2,541.57	7,566.37	10,028.67	508.68	613.74	1,347.04	1,772.65	51.10
	13.28	152.67	25.82	63.34	6.14	167.62	12.04	49.70	51.10
	13.28	152.67	(1.53)	63.34	6.14	167.62	12.04	49.70	51.10
	13.28	152.67	(1.53)	63.34	6.14	167.62	12.04	49.70	51.10
	12.66	150.95	(4.12)	87.17	6.14	167.62	11.74	50.04	78.41
	826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	826.87	826.87
				1,110.59					853.09
0.15	1.83	(0.05)	0.37	1.05	0.07	2.01	0.21	0.67	0.96
0.15	1.83	(0.05)	0.37	1.05	0.07	2.01	0.21	0.67	0.96

NOTES

- The above Consolidated/Standalone un audited financial results for the quarter ended 31st December, 2024 has been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 11th February, 2025. The Statutory auditors of the company has carried out Limited Review of the above Consolidated/standalone results for the quarter ended 31st December, 2024 pursuant to regulation 33 of SEBI (Listing obligations & disclosure requirements) regulations, 2015.
- The unaudited financial results consolidated for the quarter/three months ended 31st December, 2024 includes results of 100% subsidiary (i.e. AM Textiles and Knitwears Ltd.).
- The Financial Results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard ("IND AS") notified under the Companies ("Indian Accounting Standards") (Amendment) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. These Financial Results have been prepared in accordance with the recognition & measurements principals in IND AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rules issued thereunder & the other accounting principles generally accepted.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and other Disclosure Requirement) Regulations 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the stock exchange website at www.bseindia.com and also on the company's website at www.uniroyalgroup.com.

Place : Panchkula

Dated : 11th February, 2025

For Gambhir Khurana & Associates
Chartered Accountants
(Rahul Khurana) Partner
Membership No. 543481
Firm Registration No. 012599N

For Uniroyal Industries Ltd.
(Akshil Mahajan) Whole Time Director
DIN : 00007598
As per our attached report of even date